
Marsz dla Życia i Festyn Rodzinny 

Organizatorzy: Duszpasterstwo Małżeństw i Rodzin Archidiecezji Poznańskiej, Caritas Archidiecezji 

Poznańskiej 

Współorganizatorzy: Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Stowarzyszenie Rodzin Katolickich, Akcja 

Katolicka, Domowy Kościół, Ruch Światło-Życie, Fundacja Głos dla Życia  

Notka Prasowa 

Marsz dla Życia i Festyn Rodzinny odbędą się w niedzielę 31 maja. Marsz będzie poprzedzony Mszą Świętą 

pod przewodnictwem abp. Zbigniewa Zielińskiego, sprawowaną w intencji obrony życia, która zostanie 

odprawiona w Kościele oo. Dominikanów o godzinie 13.00. Uczestnicy Mszy Świętej i zgromadzeni wyruszą 

w Marszu dla Życia z Placu Adama Mickiewicza około godziny 14.00 i przejdą ulicami Poznania: Aleją 

Niepodległości, ul. Solną, ul. Małe Grabary oraz przez Most Bolesława Chrobrego na Plac Katedralny na 

Ostrowie Tumskim.  O godzinie 15.00 rozpocznie się Festyn Rodzinny Caritas „Bądźmy Razem!”. To wspólne 

świętowanie i rodzinna zabawa, to czas dla wszystkich – dzieci, rodziców, przyjaciół. Podczas wydarzenia 

zaplanowano koncerty, animacje, zabawy, będzie strefa gastronomiczna. W ramach Poznańskiej Ścieżki 

Zdrowia będzie można wykonać darmowe badania medyczne. Na placu będą stoiska, a w Auli Arcybiskupa 

Baraniaka w Kurii Metropolitalnej – ciekawe prelekcje. Podczas majowego wydarzenia odbędzie się też finał 

akcji „Pieluszka dla Maluszka”, koordynowanej przez Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży. Gwiazdą wieczoru 

będzie Piotr Pawlicki wraz z Chórem Gospel, który swoim koncertem zwieńczy dzień.     

 „Są takie dni, które zostają w sercu na długo. Dni, w których radość spotyka się z ważnym przesłaniem, a 

wspólnota naprawdę nabiera znaczenia. Taki właśnie ma być Festyn Rodziny i Marsz dla Życia «Bądźmy 

Razem!» – wydarzenie tworzone przez ludzi i dla ludzi, z inicjatywy Duszpasterstwa Małżeństw i Rodzin 

Archidiecezji Poznańskiej oraz Caritas Poznań” – mówi Marek Misiek z poznańskiej Caritas.  

„Wydarzenie to jest znakiem jedności i przypomnieniem, że każde życie ma wartość, a rodzina jest 

fundamentem, który warto wspierać i chronić. Zapraszamy wszystkie osoby, którym bliskie są te wartości. 

Zapraszamy wspólnoty małżeńskie i rodzinne, rodziny z dziećmi oraz opiekunów osób niepełnosprawnych 

wraz z podopiecznymi, a także zgromadzenia zakonne” – mówi Zofia Góra z Referatu Duszpasterstwa 

Małżeństw i Rodzin. 

Od 2024 roku Marsz dla Życia i Festyn Rodzinny Caritas odbywają się tego samego dnia, jako jedno duże 

wydarzenie. Od tego czasu przyjęto dotychczasowe hasło festynu „Bądźmy Razem!” jako hasło całego 

wydarzenia. To hasło ma bardzo bogate przesłanie.  

Marsz dla Życia i Festyn Rodzinny są organizowane przy wsparciu ruchów i stowarzyszeń archidiecezji.  

Zofia Góra zaznacza, że tego dnia gromadzą się ludzie, których łączą wspólne wartości. „Cieszymy się, że 

możemy zjednoczyć nasze siły przy tworzeniu tego wydarzenia. Pokazujemy w przestrzeni publicznej, w 

Poznaniu, że dla wielu z nas ważny jest szacunek do życia i rodziny. Bądźmy więc razem, dając temu 

świadectwo! Dziękujemy wszystkim, którzy tego dnia będą z nami” – dodaje.    

„Hasło «Bądźmy Razem!» oznacza, że chcemy być dla innych ludzi, dla każdego, kto potrzebuje pomocy, 

pragniemy współdziałać na rzecz ochrony i obrony życia na każdym jego etapie – od poczęcia do naturalnej 

śmierci, bo każde życie jest ważne – i to jest istota tego hasła. Marsz dla Życia i Festyn Rodzinny to wydarzenie 

jednodniowe, ale nasze działania trwają nieprzerwanie przez cały rok. Można się o tym przekonać, poznając 

inicjatywy, jakie podejmuje Caritas w naszej archidiecezji oraz inne działania ruchów i wspólnot, a także wielu 

ludzi dobrej woli” – zaznacza Zofia Góra.  

Patronat Honorowy nad Marszem objął Arcybiskup Zbigniew Zieliński, Metropolita Poznański.  

Organizację Marszu dla Życia i Festynu Rodzinnego można wesprzeć poprzez zbiórkę:  

https://caritaspoznan.pl/akcje/pomoz-nam-zorganizowac-marsz-dla-zycia-w-poznaniu 


